

**Luffe Yachts ApS
Hesselly 10
6000 Kolding
CVR-nr. 78329610**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Oluf Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Luffe Yachts ApS
Hesselly 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 78329610
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75517610
Telefax: 75517860
Hjemmeside: www.luffe.com
E-mail: luffe@luffe.com

Direktion

Oluf Jørgensen, administrerende direktør

Bank

Sydbank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af både.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 361 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være utilfredsstillende. På grundlag af indkomne ordrer forventes der overskud i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	1.454.323	2.078.690
Distributionsomkostninger		(924.625)	(952.251)
Administrationsomkostninger		(778.329)	(839.576)
Driftsresultat		(248.631)	286.863
Andre finansielle indtægter	2	20.915	15.903
Andre finansielle omkostninger	3	(249.760)	(322.284)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(477.476)	(19.518)
Skat af ordinært resultat	4	116.934	22.175
Årets resultat		<u>(360.542)</u>	<u>2.657</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(360.542)	2.657
		<u>(360.542)</u>	<u>2.657</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.349.264	2.840.130
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.349.264</u>	<u>2.840.130</u>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.449.264</u>	<u>2.940.130</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.559.000	1.010.000
Varer under fremstilling		218.000	4.139.998
Fremstillede varer og handelsvarer		1.557.660	0
Varebeholdninger		<u>3.334.660</u>	<u>5.149.998</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.049.156	209.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	440.000	216.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.196	400.604
Andre tilgodehavender		34.200	32.601
Tilgodehavende selskabsskat	8	46.367	40.696
Periodeafgrænsningsposter		0	10.000
Tilgodehavender		<u>2.106.919</u>	<u>909.477</u>
Likvide beholdninger		<u>3.202</u>	<u>7.810</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.444.781</u>	<u>6.067.285</u>
Aktiver		<u>7.894.045</u>	<u>9.007.415</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	290.000	290.000
Overført overskud eller underskud		866.285	1.226.827
Egenkapital		<u>1.156.285</u>	<u>1.516.827</u>
Udskudt skat	10	52.755	123.322
Hensatte forpligtelser		<u>52.755</u>	<u>123.322</u>
Bankgæld		4.085.163	2.313.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		164.551	2.458.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.070	466.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.481.858	1.256.436
Anden gæld		472.363	872.366
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.685.005</u>	<u>7.367.266</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.685.005</u>	<u>7.367.266</u>
Passiver		<u>7.894.045</u>	<u>9.007.415</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	1.226.827	1.516.827
Årets resultat	0	(360.542)	(360.542)
Egenkapital ultimo	290.000	866.285	1.156.285

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	523.440	579.618
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	8.500	0
	531.940	579.618
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.396	15.031
Renteindtægter i øvrigt	159	57
Valutakursreguleringer	2.360	815
	20.915	15.903
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.987	45.244
Renteomkostninger i øvrigt	172.022	252.794
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	159	5.983
Øvrige finansielle omkostninger	26.592	18.263
	249.760	322.284
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(46.367)	0
Ændring af udskudt skat	(70.567)	(15.337)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(6.838)
	(116.934)	(22.175)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.702.457
Tilgange	41.074
Afgange	(1.913.985)
Kostpris ultimo	6.829.546
Af- og nedskrivninger primo	(5.862.327)
Årets afskrivninger	(523.440)
Tilbageførsel ved afgange	1.905.485
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.480.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.349.264
	Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

Andre tilgodehavender omfatter huslejedepositum.

	2015 kr.	2014 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	440.000	216.000
	440.000	216.000

8. Tilgodehavende selskabsskat

Beløbet vedrører tilgodehavende refusion af selskabsskat under sambeskatningen.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>290.000</u>	1	<u>290.000</u>
	<u>290.000</u>		<u>290.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10. Udskudt skat

Udskudt skat består af skatteværdien af skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver modregnet skatteværdien af skattemæssigt underskud.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant i form af et skadesløsbrev, nom. 4.500.000 kr.

Virksomhedspantet omfatter bogført værdi af simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi). Herudover omfatter pantet lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer. Bogført værdi i alt 8.199.704 kr.